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Voša 2013
Novi sad, 16- - 17-11-2013

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2010

Devojčice, 12 godina i mlađi

1. BABIC, Deana 01 Pk "Swim Star" 100m Slobodno/Free 1:05.90 493
2. AUBERCHT, Rebeka 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Slobodno/Free 1:06.34 483
3. BISAK, Ana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Slobodno/Free 1:06.38 482
4. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:40.96 481
5. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:14.24 479
6. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 200m Slobodno/Free 2:25.67 466
7. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 100m Slobodno/Free 1:07.21 465
8. POPOVIC, Gorana 02 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:26.17 461
9. OPACIC, Milica 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Delfin/Fly 1:12.95 453

10. BISAK, Marija 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 100m Slobodno/Free 1:08.44 440

Devojčice, 13 - 14 godina

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Prsno/Breast 1:15.04 633
2. DJURIC, Jovana 99 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:12.94 613
3. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki savez Vojvodine 200m Mešovito/Medley 2:28.52 612
4. MURTIN, Vanja 99 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:01.60 603
5. MARIC, Ivana 99 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:02.81 569
6. CREVAR, Anja 00 Plivacki savez Vojvodine 100m Delfin/Fly 1:08.16 556
7. PEJICIC, Sara 00 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:03.35 555
8. PORAVNE, Lara 99 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Slobodno/Free 2:18.48 543
9. BABIC, Andjela 99 Pk "Swim Star" 200m Mešovito/Medley 2:34.63 542

10. JEFTENIC, Ana 00 Pk "Swim Star" 100m Prsno/Breast 1:19.56 531

Devojčice, 15 - 16 godina

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:12.03 626
2. MARTINCIC, Gala 98 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:01.28 613
3. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 200m Slobodno/Free 2:14.00 599
4. HRUBENJA, Martina 97 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Delfin/Fly 1:06.61 596
5. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:02.60 575
6. PINCOLIC SAJBER, Lara 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:18.56 552
7. KARANOVIC, Masa 98 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:03.66 547
8. RAUTER, Zala 98 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Slobodno/Free 2:20.45 520
9. CAMPA, Meta 98 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Slobodno/Free 2:20.90 515

10. CVETKOVIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:21.72 490

Ženski

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Prsno/Breast 1:15.04 633
VUKOBRAT, Tamara 95 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:00.62 633

3. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:12.03 626
4. MARTINCIC, Gala 98 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Slobodno/Free 1:01.28 613

DJURIC, Jovana 99 Plivacki savez Vojvodine 200m Slobodno/Free 2:12.94 613
6. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki savez Vojvodine 200m Mešovito/Medley 2:28.52 612
7. MURTIN, Vanja 99 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:01.60 603
8. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 200m Slobodno/Free 2:14.00 599
9. HRUBENJA, Martina 97 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Delfin/Fly 1:06.61 596

10. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:02.60 575



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Plivacki Savez Srbije 16-12-13 10:37 - Strana 2

Voša 2013
Novi sad, 16- - 17-11-2013

Dečaci, 12 godina i mlađi

1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Slobodno/Free 2:10.56 476
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 200m Slobodno/Free 2:11.07 471
3. ZECEVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:03.22 408
4. VARKONYI, Gergo 01 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 200m Mešovito/Medley 2:45.95 325
5. SRECKOVIC, Relja 03 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 1:08.79 317
6. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:26.63 309
7. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 100m Slobodno/Free 1:09.42 308
8. STANIVUK, David 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 200m Slobodno/Free 2:31.68 304
9. GUTOVIC, Vuk 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 1:09.91 302

10. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Slobodno/Free 2:32.34 300

Dečaci, 13 - 14 godina

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 100m Prsno/Breast 1:09.71 593
2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 200m Mešovito/Medley 2:19.42 548
3. RATKOV, Nikola 99 Pk "Swim Star" 200m Slobodno/Free 2:05.39 538
4. LAZAREVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 100m Slobodno/Free 58.61 512
5. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:06.00 487
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Crvena Zvezda 200m Mešovito/Medley 2:25.08 486
7. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 200m Slobodno/Free 2:10.71 475
8. PANIC, Darko 99 Pk Delfin  Vrbas 100m Slobodno/Free 1:00.51 465
9. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 100m Slobodno/Free 1:00.62 463

10. MATIC, Djurdje 00 Plivacki klub "Vracar" Beograd 100m Leđno/Back 1:07.16 462

Dečaci, 15 - 16 godina

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 52.72 704
2. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 55.33 609
3. SZATNIK, Gergo 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Delfin/Fly 58.87 606
4. BASIC, Gasper 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešovito/Medley 2:15.00 603
5. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 55.80 594
6. LEKIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 56.56 570
7. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:03.60 544
8. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 57.81 534
9. HROVATIN, Zan 98 Plavalni klub Ljubljana 100m Slobodno/Free 57.83 533

10. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 57.91 531

Muški

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Prsno/Breast 1:04.89 735
2. NIKOLIC, Uros 96 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 100m Slobodno/Free 52.37 718
3. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 52.72 704
4. GAL, Benjamin 95 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Slobodno/Free 55.13 616
5. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 55.33 609
6. SZATNIK, Gergo 98 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Delfin/Fly 58.87 606
7. BASIC, Gasper 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešovito/Medley 2:15.00 603
8. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 55.80 594
9. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 100m Prsno/Breast 1:09.71 593

10. SZENTES, Bence 96 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 100m Leđno/Back 1:02.53 573


